MUNICIPIO DE SALAMANCA, GUANAJUATO.
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

Del 01 de Enero al 30

de Junio del 2020
' sn Sy S G

Moneda de Institucién o Pais Saldo Inicial del Saldo Final del
Denominacidn de las Deudes Contratacién Acreedor Periodo Periodo
DEUDA PUBLICA 106.706.036.75 96.749.568.93
Corto Plazo
Deuda Interna 1.655.589.91 5.642.288.00
Instituciones de Crédito 1.655.589.91 5.642.288.00
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00
Deuda Externa 0.00 0.00
Organismos Financieros Internacionales 0.00 0.00
Deuda Bilateral 0.00 0.00
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00
Subtotal a Corto Plazo 1.655.589.91 5.642.288.00

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

105.050.446 .84
105.050.446.84
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
105.050.446.84
83.636.226.13

190.342.262.88

91.107.280.93
91.107.280.93
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
91.107.280.93
58.234.394.90

154.983.963.83

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emit
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